有关免责事项的承诺

衷心感谢您素来爱用本公司的产品！

如果您在使用本公司产品时发现报价单、合同书、商品目录和规格说明书等中没有关于免责的内容，请遵照本文的说明进行处理。

●动作确认

使用本公司产品的顾客（以下称为“顾客”）在正确安装本公司产品后，请务必进行试运转，确认所有系统发挥作用。

为了防止在顾客的机器和装置中，因为安装不当而引发人身事故、火灾事故和巨额损失等，请顾客进行故障安全设计 1）、防火势蔓

延的安全设计，实施必要的安全加工，并运用容错 2）技术进行正确的调节，使产品能够保持可靠性达到必要水平的状态。

注 1) 故障安全设计：即使机器发生故障也能保证安全运转的设计。

注 2) 容错：运用冗余技术。

本公司产品的定期检查

请务必一年 少实施一次动作确认，保留相关的记录。

顾客因为疏于实施这些确认工作而遭受了损失时，本公司免除一切损失赔偿责任。不过，如果顾客是因为本公司产品制造过程中

的瑕疵而遭受了损失时，不受此限。

●使用上的限制

本公司产品的设计制造目的并非是用于在危及人类生命的情况下使用的机器或设备，而是用于冷暖气及冷冻空调装置或各种工业装

置（以下称为“本目的”）。

所以，本公司产品一概不用于与下面 1)～3)有关的领域。顾客因为在这些领域中使用本公司产品而遭受了损失时，本公司免除一切

损失赔偿责任。

1) 核能和放射线方面

2) 宇宙和海底机器方面

3) 无论直接或间接，一般认为装置和机器的故障及动作不良可能造成生命、身体、财产等的重大损失，对可靠性要求极

高的机器

另外，当用于与上面的 1）、2）有关的领域时，仅在用于符合本目的的用途以及用于有关下面 4）～9）的领域时，请务必先与本

公司营业人员联系，获得其书面的同意。没有与本公司的营业人员联系并征得其同意，就将本公司产品用于这些领域，导致出现损

失时，本公司免除一切损失赔偿责任。

4) 运输设备（铁路、航空、船舶、车辆设备等）

5) 防灾、防盗设备

6) 医疗设备、燃烧设备、电加热设备、娱乐设备、与扣费直接有关的设备／用途、使用可燃性流体的设备

7) 在水、电、气等的供应系统、大型通信系统、交通和航空管制系统中需要具有高可靠性的设备

8) 要遵照政府机构或各行业规定的设备

9) 其他需要具备上述 4)～8)的设备的高可靠性、安全性的机械和装置

虽然也会受到使用条件、使用环境的影响，但只要规格说明书、使用说明书中没有提及使用期间，就请以 5～10 年为期限，更换产

品。

●保修范围

当使用了该产品的客户的商品因该产品的瑕疵而出现故障时，仅在该产品交付给客户之后的 1 年内，弊司将无偿提供该产品的替代

品或者返修品。不过，在因为顾客的产品故障导致的损失中，本公司承担的比例以已交付的本产品的价格为上限。另外，当顾客的

产品故障是因为以下情况引起时，本公司免除一切损失赔偿责任。

1) 顾客对本公司产品的操作不当以及使用不当。

（未遵守商品目录、规格说明书、使用说明书等中记述的条件、环境、注意事项等）

2) 故障是因为本公司产品以外的情况引起时。

3) 因为非本公司或本公司以外的委托人员做改造或修理引起时。

4) 使用本公司产品时违反了“使用上的限制”时。

5) 按照本公司发货时的科学和技术水平无法预见时。

6) 因天灾、灾害、第三者的行为等非本公司的责任引起时。

请注意，通过互联网拍卖等方式购买的本公司产品不享受上述任何保修服务。

 Revision1(2014.12.15) 2014.10